
 

Uchwała Nr XX/142/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 06 września 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1025R – ulicy Poniatowskiego w Stalowej Woli” 

i zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu. 

 

Na podstawie art. 6 ust.1 i art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Stalowa Wola w sprawie 

wspólnej realizacji w roku 2017 projektu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1025R- ulicy 

Poniatowskiego w Stalowej Woli” w ramach programu wieloletniego pn. „Program  

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 7 095 047,00 zł na 

rok 2017 jako wkład własny Powiatu Stalowowolskiego. 

3. Całkowity koszt projektu wynosi 13 595 047,00 zł. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki wspólnej realizacji projektu określone zostaną w umowie partnerskiej 

zawartej pomiędzy Powiatem Stalowowolskim a Gminą Stalowa Wola. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2016-09-07T06:39:45+0000


		2016-09-07T06:40:20+0000




